ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ALMIRANTE TAMDANDARÉ DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

O Município de Almirante Tamandaré do Sul torna público a abertura de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 01/2024 - tipo menor preço por item, modo de disputa aberto - que tem por objeto a aquisição de gêneros alimentícios
para a merenda escolar municipal. Recebimento das propostas: no período de 02 a 20 de fevereiro de 2024, até às
8h30min. A sessão de lances será no dia 20 de fevereiro de 2024, às 08h30min. Edital disponível em
almirantetamandaredosul.rs.gov.br e em portaldecompraspublicas.com.br. Dúvidas/informações podem ser enviadas para
licitacao@tamandaredosul.com.br ou pelo fone (54) 3615 1145. Almirante Tamandaré do Sul, 02 de fevereiro de 2024.
ADIR GIACOMINI - Prefeito Municipal

mailto:portaldecompraspublicas.com.br